(i) 50.359 obligacji zwykłych na okaziciela serii P2025A 

o łącznej wartości nominalnej 50.359.000 PLN, (ii) 111.355 obligacji zwykłych na okaziciela serii 

P2025B o łącznej wartości nominalnej 11.135.500 EUR (stanowiącej zgodnie z Prospektem 

równowartość kwoty 47.480.658,45 PLN) oraz (iii) 102.160 (sto dwa tysiące sto sześćdziesiąt) obligacji 

zwykłych na okaziciela serii P2025C o łącznej wartości nominalnej102.160.000 PLN (sto dwa miliony 

sto sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

Zważywszy na stopień wykorzystania limitu wartościowego Programu, Zarząd Spółki podjął decyzję 

o niepodejmowaniu działań w celu przeprowadzania kolejnych emisji obligacji w ramach Programu i tym 

samym o przedterminowym zakończeniu Programu.